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Yleistä 

 

Vuosi 2010 oli Museion ry:n kahdeksas toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta oli tänäkin 

vuonna aktiivista ja monipuolista ekskursioineen ja muine tapahtumineen. 

 

Hallitus, työryhmät ja kokoukset 

 

Vuoden  2010  hallitus  muodostui  edellisen  vuoden  syyskokouksessa  valituista 

toimijoista. Vuoden ensimmäisessä hallituksen kokouksessa päätettiin perustaa tällekin 

vuodelle  kopo-työryhmä  edistämään  koulutuksen  kehittämistä  ja  edunvalvontaa. 

Työryhmän  vetäjäksi  valittiin  varapuheenjohtaja  Karoliina  Autere.  Nettisivujen 

päivittäjäksi  lupautui  varajäsen  Laura  Saloluoma.  Muille  hallituksen  jäsenille  jaettiin 

vastuualueita erikseen tulevien tarpeiden mukaan.

 

Museion ry. kokousti vuoden 2010 mittaan aktiivisesti: vuoden aikana kokouksia oli 15. 

Kokouksia pidettiin keskimäärin joka toinen viikko, joskus harvemmin. 

 

Jäsenet ja toimisto

 

Museion  ry:n  jäsenmäärä  nousi  tavalliseen  tapaansa  reilulla  kymmenellä  hengellä. 

Jäsenrekisterin  ylläpito  oli  edellisen  vuoden  uudistuksen  ansiosta  aikaisempaa 

helpompaa, mutta siinä olisi edelleen kehitettävää.

 

Syksyllä  yhdistykseen  liittyneille  jäsenille  teetettiin  painossa  jäsenkortit  ja  ne  jaettiin 

omistajilleen peruskurssin luennon yhteydessä, jotta kaikki pääsivät nauttimaan kortin 

eduista mahdollisimman pian.

 

Museion  ry:n  pääkallopaikkana  jatkoi  tuttuun  tapaan  YO-talo  B:n  toimisto,  jonka 

Museion  ry.  jakaa  edelleen  Forum  Romanumin  kanssa.  Toimiston  sisustukseen  tai 
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ulkoasuun ei erityisesti panostettu lähestyvän remontin vuoksi. Toimiston wc:ssä otettiin 

kuitenkin  käyttöön  paperia  ekologisempi  kankainen  käsipyyhe.  Remonttiin  liittyviin 

keskustelutilaisuuksiin  pyrittiin  saamaan  paikalle  Museion  ry:n  edustaja.  Remontin 

tuomista haasteista keskusteltiin myös hallituksen kesken.

 

Talous ja varainkeruu

 

Perinteiseen  tapaan  suurin  Museion  ry:n  monipuolisen  toiminnan  mahdollistaja  oli 

TYY:n toiminta-avustus. Lisävaroja kerättiin Jusleniassa järjestetyillä myyjäisillä, joissa 

myytiin  omatekoisia  suolaisia  ja  makeita  leivonnaisia  sekä Reilun  kaupan kahvia  ja 

teetä.  Koska  Reilun  kaupan  tuotteet  olivat  meillä  jo  käytössä,  oli  helppo  vastata 

myöntävästi  TYY:n  ympäristövaliokunnan  syksyllä  lähettämään  reilunkaupan 

haasteeseen. Myyjäiset pidettiin yhteensä neljä kertaa vuoden aikana. 

 

Uuden  Museion  -tuotteen,  kangaskassin,  lanseeraaminen  markkinoille  onnistui 

vihdoinkin.  Viimeisiinkin  kasseihin  saatiin  painettua  Museion  -logot  ja  nyt  kasseja 

myydään  yhdistyksen  järjestämissä  tilaisuuksissa  ja  voidaan  lahjoittaa  kiitoksina 

yhteistyökumppaneillemme.  Pientä  kartutusta  yhdistyksen  kassaan  saatiin  lisäksi 

Museion -rintanappien myynnillä.

 

Tiedotus

 

Jäsenistön tiedottamisesta huolehti ensisijaisesti tehtävään nimitetty tiedotusvastaava. 

Tärkein tiedotuskanava oli tuttuun tapaan museion@lists.utu.fi-sähköpostilista.

 

Museion  ry:n  nettisivuja  osoitteessa http://org.utu.fi/tyyala/museion/ päivitettiin 

aktiivisesti. Päivittämistä hoiti varajäsen Saloluoma. 

 

Tiedotuksessa käytettiin jonkin verran apuna myös Tylkkärin alayhdistyspalstaa sekä 

museologian  oppiaineen  ilmoitustaulua.  Facebookiin  perustettu  Museion-ryhmä  oli 
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vähän käytetty  ja  se päätettiinkin  loppuvuodesta muuttaa  Facebook-fanisivuksi,  joka 

toimii paremmin tiedotustarkoituksissa. Uusi sivusto sai heti runsaasti jäseniä. Museion-

tietoisuutta levitettiin myös Kuriositeettikabi.net-verkkolehden välityksellä.

 

Koulutuspoliittinen toiminta

 

Museion  ry.  jatkoi  vuonna  2009  aloitettua  Kopo-työryhmä  toimintaa.  Työryhmästä 

vastasi  Karoliina  Autere.  Työryhmän  muiksi  jäseniksi  valittiin  Eva  Sirén,  Suvi 

Laaksonen, Essi Hautala ja Kaisu Pullinen sekä hallituksen ulkopuolisiksi jäseniksi Elina 

Meriö ja Saara Vuorela. Kopo-työryhmä toteutti keväällä kyselyn, jossa tiedusteltiin sekä 

opetukseen, yhdistykseen että verkkolehteen liittyvistä asioista. 

 

Vuoden  aikana  Kopo-työryhmä  osallistui  aktiivisesti  koulutuksen  kehittämiseen 

oppiaineen kanssa. Työryhmä oli mukana seuraavan vuoden opetuksen suunnittelussa 

ja osallistui oppiainekokouksiin. 

 

Myös hallituksen omaan osaamiseen panostettiin vuoden aikana. Hallituslaiset, eritoten 

puheenjohtaja, osallistui TYY:n järjestämiin koulutuksiin ja tapaamisiin ahkerasti.

 

Kesätyöseminaari

 

Museion  ry.  järjesti  yhteistyössä  muiden  kulttuurintutkimuksen  oppiaineiden 

ainejärjestöjen  kanssa  kesätyöseminaarin  9.2.,  jossa  tarjottiin  tietoa  kesätyön 

hakemisesta,  työntekijän  oikeuksista  ja  ammattiliittoasioista.  Museion  ry.  vastasi 

tapahtumassa  Museoalan  ammattiliitto  MAL ry:n  Ulla  Mätön  ja  Akavan  Erityisalojen 

lakimiehen kutsumisesta puhujiksi. Kesätyöseminaariin osallistui päivän aikana noin 30 

TYYläistä. 
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Ekskursiot 

 

Museion  ry.  toteutti  perinteiseen  tapaan  useita  museoekskursioita.  Kevään 

ekskursiokohteena oli Riihimäki, jossa tutustuttiin paikalliseen kaupunginmuseoon sekä 

Lasimuseoon museoammattilaisten opastuksella. Ekskursioon osallistui viisi TYYläistä.

 

Museion  ry:n  perinteistä  kevätpäivää  vietettiin  Brinkhallin  kartanolla  Domenico 

Cimarosan  Salainen  avioliitto  oopperan  näytöksessä.  Keväiseen  kulttuuririentoon 

osallistui kuusi TYYläistä. Jäsenten maksettavaksi tulivat ainoastaan paikallisliikenteen 

bussimaksut, itse ooppera oli ilmainen. 

 

Vuoden Turkuun sijoittuva ja jäsenistölle täysin ilmainen ekskursio, järjestettiin TYKS:in 

kupeessa sijaitsevaan Lasarettimuseoon. Paikalliseen erikoiskokoelmaan tutustui  viisi 

TYYläistä.

 

Museion  ry.  järjesti  muiden  kulttuurintutkimuksen  oppiaineiden  ainejärjestöjen 

pyynnöstä yhteisen museoekskursion Espooseen 26.11. Museion ry. tilasi bussin ja sopi 

opastuksista  Espoossa.  Jokainen  ainejärjestö  hoiti  omaa  tiedotustaan.  Aamulla 

suunnattiin  talomuseo  Glimsiin,  missä  pääopas  kertoi  meille  museon  historiasta  ja 

nykyisestä  toiminnasta.  Iltapäiväksi  siirryimme  näyttelykeskus  Weegeelle,  jossa  oli 

mahdollisuus tutustua oman kiinnostuksen mukaan opastetulle kierrokselle joko Espoon 

kaupunginmuseon Ötzi- näyttelyyn tai Helinä Rautavaaran museoon. Lisäksi Weegeen 

museoihin tutustumiseen oli  varattu vapaata aikaa. Museion ry.  järjesti  opastukset ja 

sisäänpääsyt  kaikkiin  museoihin  ilmaiseksi,  joten maksettavaksi  jäi  omakustanteinen 

ruokailu ja viisi  euroa bussimatkasta. Ainejärjestöt maksoivat kukin toisen viisi  euroa 

bussimatkasta  per  osallistunut  jäsen.  Museion  ry:lle  jäi  vielä  maksettavaksi  bussin 

vuokraa,  mutta  muuten  ekskursio  oli  erittäin  onnistunut.  Ekskursiolle  osallistui  23 

TYYläistä.
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Ulkomaanekskursio

 

Museion  ry.  järjesti  matkan  Latvian  pääkaupunkiin  13.–15.  syyskuuta  2010.  Kuusi 

TYYläistä,  eli  pieni,  mutta  innokas  joukko  museologeja  tutustui  paikalliseen 

museotarjontaan kolmen päivän ajan. 

 

Ensimmäisen  päivän  kohde  oli  Latvian  Miehitysmuseo,  joka  kertoo  neuvostovallan 

ajasta maassa. Aluksi tutustuimme tämän hetkiseen perusnäyttelyyn oppaan johdolla. 

Perusnäyttely  on  periaatteessa  yhtä  vanha  kuin  museo,  mutta  sitä  on  toki  osittain 

uusittu ja täydennetty vuosien saatossa, sitä ollaan pian uusimassa kuitenkin kokonaan. 

Opastuksen jälkeen pääsimme tutustumaan museon tulevaisuuden suunnitelmiin tutkija 

Ieva  Gundaren  johdolla.  Gundaren  mukaan  eräs  tärkeä  muutos  vanhaan 

perusnäyttelyyn verrattuna tulee olemaan asioiden ja tapahtumien esittelemisen määrä 

paremmassa suhteessa niiden painoarvoon. Suunnittelutyö on jo pitkällä ja jos rahoitus 

järjestyy, niin muutaman vuoden kuluttua voi matkustaa ihailemaan uusittua museota.  

 

Toisena  aamuna  suuntasimme  Latvian  Historialliseen  Kansallismuseoon,  missä 

pääsimme  kuulemaan  Latvian  museokentästä  museonjohtaja Arnis  Radiņšin 

opastuksella.  Ongelmat ja kehittämisen kohteet  osoittautuivat hyvin  samantyyppisiksi 

kuin  Suomessa.  Museoiden  toimintaa  vaikeuttavat  resurssien  yleinen  pieneneminen 

suhteessa  odotettuihin  tuloksiin  ja  vanhat  korjausta  kaipaavat  museorakennukset. 

Hyviäkin  uutisia toki  on,  valtakunnallisen kokoelmatietokannan suhteen on Latviassa 

hänen mukaansa edistytty hyvin.

 

Viimeinen yhteinen kohteemme oli ulkoilmamuseo, mihin on koottu Latvian eri alueille 

tyypillisiä rakennuksia. Museoon on sen verran matkaa (Riian keskustasta), että sinne 

suunnattiin bussilla. Paikallisliikenne on Riiassa edullista ja toimivaa, joten pääsimme 

mukavasti perille. Alue oli erittäin kaunis ja ehdottomasti vierailun väärtti. Opas esitteli 

meille  joukon  rakennuksia  ja  kertoi  niiden  käyttötarkoituksesta  ja  historiasta.  Museo 

järjestää  runsaasti  erilaisia  tapahtumia,  näin  turistisesongin  lopullakin  paikalla  oli 

muutama  käsityöläinen  kauppaamassa  tuotteitaan.  Museokauppa  on  myös 
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mainitsemisen arvoinen, kaikki tuotteet ovat käsityönä valmistettuja. 

Museoiden  lisäksi  matkaan  mahtui  toki  paljon  muutakin.  Viimeisenä  päivänä 

nautimmekin  Unescon  maailmanperintökohteisiin  kuuluvan  vanhankaupungin 

tarjonnasta  kahviloineen  ja  pikku  putiikkeineen.  Opiskelijabudjetilla  matkustavaa 

ilahdutti ruuan edullisuus, ruoka oli myös todella hyvää, joten vatsaa ei tarvinnut täyttää 

pelkällä museoähkyllä. 

 

Verkkolehti 

 

Museion  ry:n  oma  museologinen  verkkolehti  Kuriositeettikabi.net  jatkoi  aktiivista 

toimintaansa. Lehden päätoimittajana toimi Kaisu Pullinen. Toimituskuntaan kuuluivat 

Karoliina Autere, Essi Hautala, Riku Kauhanen, Suvi Laaksonen, Pia Söderlund, Ringa 

Takanen, Saara Vuorela . 

 

Lehti ilmestyi vuoden aikana kaksi kertaa, kerran keväällä ja kerran syksyllä. Lehteen 

saatiin jälleen useita opiskelijoiden ja ammattilaisten kirjoituksia.

 

Muu toiminta 

 

Vuoden mittaan järjestettiin myös muuta virkistävää toimintaa jäsenistölle. Uusi hallitus 

järjesti  kaikille  jäsenille  avoimet  tupaantuliaiset  Museion  ry:n  toimistolla  3.2. 

vapaamuotoisen  yhdessäolon  ja  nyyttäriherkkujen  merkeissä.  Toimiston  kaikki  tuolit 

olivat tavalliseen tapaansa käytössä.

 

Suosituiksi  osoittautuneiden  peli-iltojen  järjestämistä  jatkettiin.  Vuoden  aikana 

järjestettiin kolme lautapelitapahtumaa, joihin osallistui kerrasta riippuen 4-11 henkeä. 

Peli-iltoja  kannattaa  järjestää  varmasti  myös  jatkossa.  Lisäksi  järjestettiin 

hyvinvointitapahtumaksi  tituleerattu  iltama,  jossa  askarreltiin  yhdessä  rintamerkkejä, 

pelattiin  pelejä  ja  naposteltiin  yhdistyksen  tarjoamia  voileipiä  ja  muita  herkkuja. 
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Hyvinvointi-iltama  oli  alkoholiton,  kuten  useimmat  muutkin  Museion  ry:n  tapahtumat 

käytännössä ovat, mutta sitä eritoten korostettiin mainonnassa. Iltamaan osallistui kuusi 

TYYläistä.

 

Syksyn  opiskelijavalinnan  selvittyä  Museion  ry:n  edustajat  esittäytyivät  oppiaineen 

uusien  opiskelijoiden  tilaisuudessa.  Samaan  tapahtumaan  yhdistys  järjesti  myös 

kahvituksen.  Museion  ry:n  oma  illanvietto  ja  tutustumistilaisuus  uusille  opiskelijoille 

järjestettiin  puolestaan  21.9.  Koska  toimistoa  pidettiin  viime  vuosien  kokemuksen 

perustella  ahtaana,  päätettiin  tilaisuus  pitää  TYYn  saunalla.  Tilaisuuteen  osallistui 

seitsemän TYYläistä.

 

Yhdistyksen  pikkujouluja  vietettiin  syyskauden  päätteeksi  15.12.  Pikkujoulut  pidettiin 

TYS:sin  vuokralaisyhdistyksen  tiloissa.  Ilta  kului  riisipuuroa  ja  muita  herkkuja 

napostellen  sekä  pikkujoululahjoja  availlen.   Pikkujouluihin  osallistui  seitsemän 

TYYläistä.

 

Yhteistyötahoja 

 

Edellisten vuosien tapaan Museion ry:n tärkeimmät yhteistyötahot olivat tänäkin vuonna 

Turun yliopiston museologian oppiaine sekä Museoalan ammattiliitto  MAL ry.  Lisäksi 

yhteistyötä  muiden  ainejärjestöjen  kanssa  tiivistettiin  vuoden  aikana.  Yhteisen 

kesätyöseminaarin lisäksi Museion ry. osallistui Nefan, Varen ja Nirvanan järjestämään 

yhteistyönsuunnitteluiltamaan Aurinkolahdessa. 

 

MAL-yhteistyö  pysyi  tiiviinä.  Yhdistyksemme jäsen Maiju  Oikarinen valittiin  MAL ry:n 

opiskelijajäseneksi ja varapuheenjohtaja Karoliina Autere hänen varajäsenekseen.

 

Tiivis  ja  mutkaton  yhteistyö  oppiaineen  kanssa  jatkui  vielä  entistäkin  aktiivisemmin 

kopo-työryhmän  ansiosta.  Yhteistyö  toteutui  mm.  osallistumalla  oppiaineen 

opetussuunnittelutyöryhmän toimintaan sekä tekemällä yhteistyötä uusien opiskelijoiden 
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vastaanottamisessa.  Museion  ry.  otti  myös  aktiivisesti  kantaa  vuoden  varrella  esiin 

nousseisiin opintoihin liittyviin kysymyksiin. 

 

Museion ry pyrki  olemaan vuoden mittaan tiiviissä yhteydessä myös niin Turun kuin 

koko  Suomenkin  museotoimijoihin.  Näkyvimmin  tämä  toteutui  monien 

museoekskursioiden muodossa. 

 

Muuta mainittavaa

 

Museion ry:n vuoden 2010 haasteeksi osoittautui vuoden 2011 hallituksen kokoaminen. 

Yhdistys  joutui  järjestämään  syyskokouksen  lisäksi  ylimääräisen  yhdistyksen 

kokouksen,  jotta  seuraavan  vuoden  hallitus  saatiin  kokoon.  Tästä  pääteltiin,  että 

säännöissä  oleva  hallituksen  minimikoko  (5+2)  on  liian  suuri  yhdistyksen  kokoon 

nähden ja asia päätettiin korjata seuraavan kevään aikana sääntömuutoksin. 
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